
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0026/2024
Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 4 września 2024 roku
w sprawie organizacji dla dzieci i wnuków członków ŚOIIB,

 konkursu plastycznego pn: „Moja mama/mój tata pracuje w budownictwie”

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 551 z późn. zm.)  w  związku
z §2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad  Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  (poprawiony
i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB,
uchwala co następuje:

§ 1

Zespół ds. kulturalnych i sportowych służących integracji członków izby i promocji ŚOIIB,
zorganizuje konkurs plastyczny dla dzieci i wnuków członków naszej Izby, pn: „Moja mama/
mój tata pracuje w budownictwie”.
Informacja w formie komunikatu w sprawie konkursu, zostanie zamieszczona na stronie
internetowej naszej Izby i w Biuletynie Świętokrzyskim.

§ 2

Zasady konkursu określa: Regulamin konkursu plastycznego dla dzieci i wnuków członków

ŚOIIB, pn: „Moja mama/ mój tata pracuje w budownictwie”, stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 3

W celu przeprowadzenia weryfikacji prac konkursowych, oraz wyłonienia laureatów, powołuje 

się jury konkursowe w składzie:

1. Bożena Nowińska - Przewodnicząca

2. Tomasz Marcinowski - Sekretarz

3. Danuta Jamrozik - Szymkiewicz - Członek

§ 4

Koszty organizacji konkursu w wysokości do 3000 zł zostaną pokryte z budżetu Izby na 2024 r.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady, a nadzór nad jej realizacją

Zastępcy Przewodniczącej OR kol. Tomaszowi Marcinowskiemu.



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692,  fax 41-344-63-82
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 10:00-16:00, środa – nieczynne.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

          Bożena Nowińska                                                                  Ewa Skiba



Załącznik do uchwały nr SWK/OR/0026/2024
z  dnia 04.09.2024 r.

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO

DLA DZIECI I WNUKÓW CZŁONKÓW ŚOIIB

pn. „Moja mama / mój tata pracuje w budownictwie”

§ 1
Konkurs

1 .   O rganizatorem konkursu plastycznego (dalej zwanego: „ Konkursem”) jest Ś w i ę t o k r z y s k a 

O k r ę g o w a   I z b a   I n ż y n i e r ó w   B u d o w n i c t w a   ( dalej zwana: „Organizatorem”).

2. W   r ama c h   Konkursu uczestnicy Konkursu, o których m owa w § 2   ust.1, wykonaj ą prace

plastyczne na zasadach określonych w   niniejszym r egulaminie ( dalej zwanym:

„Regulaminem”).

3. Temat prac plastycznych to: „Moja mama / mój tata pracuje w budownictwie”.

4. Konkurs rozpoczyna się 5 w r z e ś n i a   202 4 r.

5. Term in przesłania do O r ganizatora prac plastycznych upływa w dniu 1 5   l i s t o p a d a   2 0 2 4   r . 

        O   z achowaniu t erminu decyduje data wpływu pracy do Or ganizatora na adres poczty

    elektr onicznej podany w § 2 ust. 9.

6. Fundatorem nagród w   Konkursie jest Or ganizator.

7. O rganizator oświadcza, że Konkurs nie j est grą loso wą, loterią f antową, zakładem

wzajemnym, loter ią promocyjn ą, kt órych wynik zależy od przypadku, ani żadną inną formą

gry losowej przewidzianej w ust awie z dnia 19 listopada 2009 r. O grach hazardowych (tj.

Dz.U. z 2022 r. poz. 888) .

8. Udział w Konkursie j est bezpłatny.

§ 2

Warunki uczestniczenia w Konkursie i wykonania pracy plastycznej

1 . W Konkursie m ogą brać udział dzieci i młodzież w wieku od 4 do 15 roku życia , dzieci i

wnuki członków ŚOIIB dalej   n a z w a n i : „ Uczestnicy”.

2. W konkursie nie mogą brać udziału dzieci bądź wnuki członków Jury.

3. Prace oceniane będą w trzech kategoriach wiekowych:

1) od 4 do 7 roku życia,

2) od 8 do 11 roku życia,

3) od 12 do 15 roku życia

przy czym o zakwalifikowaniu Uczestnika do odpowiedniej kategorii wiekowej decyduje t o, ile

lat skończył w  dniu 15 listopada 2024 r.

4. Konkursowa praca plastyczna musi być pracą własną Uczestnika.



5. Każdy z Uczestników w r amach Konkursu m oże przesłać O rganizatorowi t ylko j edną pracę

plastyczną.

6. Praca plastyczna nie może być wykonana zbiorowo, tj. przez więcej niż j edną osobę (w tym

przy pomocy innych osób).

7. Praca musi nawiązywać do tematyki budownictwa.

8. Pr a c a plastyczna może być wykonana w dowolnej t echnice, na papierze w formacie A-4,

i musi zawierać w prawym dolnym rogu: imię i nazwisko autora oraz jego wiek.

9. Po wykonaniu pr acy plastycznej należy:

przesłać pracę wraz z   kopią prawidłowo wypełnionych i podpisanych oświadczeń, o kt órych mowa

w ust.11 i 12, na adres e-mail Or ganizatora:swk@piib.org.pl, z zachowaniem poniższych

warunków:

a) pracę plastyczną pn. „Moja mama / mój tata pracuje w budownictwie” należy
przesłać z zachowaniem t erm inu przesyłania prac, o kt órym mowa w  Regulaminie,

b) t yt uł e-maila: „ Konkurs plastyczny”,

c) praca plastyczna oraz wymagane oświadczenia m u s z ą   być czytelne.

d) w t r eści e-maila, w   kt órym zostanie przesłana praca plastyczna wraz

         z wym aganymi oświadczeniami, należy podać dane Uczestnika ( aut ora): imię

  i nazwisko, wiek i datę urodzenia, miejsce zamieszkania.

10. Udział w Konkursie j est j ednoznaczny z nieodpłatnym udzieleniem Organizatorowi

zezwoleń, o kt órych mowa w ust. 11 i 12, na wykorzystanie pracy plastycznej w tym także

j ej f otografii, zgodnie z Regulaminem.

11. Uczestnik Konkursu z chwilą pr zesłania zgodnie z ust. 9 pracy plastycznej zezwala

organizatorowi - Świętokrzyskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa na publiczne

udostępnianie pracy dla wszystkich osób chcących się z nią zapoznać , w szczególności

na potr zeby realizacji promocji Konkursu, w tym na wszyst kie czynności konieczne dla

publicznego udostępnienia pracy plastycznej, w  szczególności:

1) wprowadzanie pracy plastycznej do komputera, sieci komput erowych, Internet u,

2) publiczną prezentację i   wyświetlanie pracy plastycznej,   w   tym   j ej umieszczenie

w   sieci Internet,

3) wielokrot ne utrwalanie i zwielokrotnianie pracy każdą t echniką, w t ym t echniką

drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego or az techniką cyfrową,

4) przesyłanie pracy plastycznej innym podmiot om współpracuj ącym z Organizator em.

12. Zezwolenie, o któr ym mowa w ust. 1 0 , uprawnia t akże do udzielania podmiotom trzecim

pozwoleń do korzystania z pracy plastycznej na polach eksploatacji wymienionych w ust.

11 i w załączniku nr 1 do Regulaminu. Uczestnik Konkursu zezwala także Organizatorowi

nieodpłatnie na ekspozycję przesłanej pracy plastycznej podczas ewentualnej wystawy

pokonkursowej oraz na opublikowanie przesłanej pracy plastycznej na stronach



internet owych i w mediach społecznościowych O rganizatora. Wraz z uzyskaniem

zezwolenia, o któr ym mowa wyżej, Świętokrzyska Okręgowa izba Inżynierów

Budownictwa uzyskuje także bezpłatnie prawa zależne do przesłanej przez Uczestnika

pracy plasty c z n ej, w tym prawo do rozporzą d zania, rozpowszechniania i korzystania

z opracowań tej pracy , w zakresie, na polach eksploatacji na warunkach określonych

wyżej, a t akże prawo do udzielania w t ym zakresie i na tych polach eksploatacji

warunkach zezwoleń na r ozporządzanie, r ozpowszechnianie i korzystanie z opr acowań tej

pracy.

13. War u n k iem udziału Uczestnika w Konkursie j est wyrażenie pisemnej zgody rodzica lub

opiekuna prawnego Uczestnika na udział w Konkursie oraz wyrażenie przez niego

w imieniu Uczestnika zgody na wykorzystanie pracy plastycznej w sposób określony

w Regulaminie. Zgody te są wyrażane poprzez wypełnienie oświadczeń, których wzór

st anowi zał ącznik nr 1 do Regulaminu.

14. Zgłoszenie pracy plastycznej do Konkursu j est związane z dobrowolnym przekazaniem

danych osobowych Uczestnika i j ego r odziców lub opiekunów prawnych zawartych

w t r eści e-maila, w którym zostanie przesłana ta praca, oraz w oświadczeniach

załączonych do t ej wiadomości. Warunkiem udziału w Konkursie j est dobrowolne

przekazanie danych osobowych, o których mowa w zdaniu poprzedzaj ącym, oraz

załączenie do wiadomości e -mail, o której m owa w ust. 9, wraz z przesłaną pracą

plastyczną kopii pisemnego oświadczenia spor ządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1

do Regulaminu.

15. Dane osobowe Uczestników oraz ich r odziców lub opiekunów prawnych pozyskiwane są

wyłącznie do celów przeprowadzenia Konkursu i ewentualnego wykorzystania prac

plastycznych zgodnie z Regulaminem i nie będą wykorzystywane ani udostępniane w

j akimkolwiek innym celu podmiotom t rzecim. Klauzulę informacyjną dla osób

przekazują c y c h dane osobowe do przetwarzania przez Or ganizator a w r amach r ealizacj i

Konkursu stanowi załącznik nr 2 do Regulami nu.

16. Prace anonimowe nie b ędą brały udziału w   Konkursie.

§ 3

Wyniki konkursu i nagrody

1 . O wyłonieniu zwycięzców Konkursu decyduj e powołane w t ym celu przez Or ganizatora j ury

(dalej:  „ Jury” ). Skład Jury ustala Organizator.

2. Spośród przekazanych prac Jury wyłoni po t r z e c h laureatów z każdej kategorii wiekowej

wymienionych w § 2 ust.3 , z zastrzeż e n i em, iż Organizator może zrezygnować

z wyłonienia laureat ów w poszczególnych kategoriach wiekowych.

3. Jury dokona oceny prac plastycznych w terminie 1 0 dni od dnia upływu t erminu do

nadsyłania pr ac plastycznych.

4. Jury dokona oceny prac plastycznych zgodnie z następuj ącymi kryteriami:

1) Kryt eria f ormalne – zgodność pracy plastycznej z t ematem pracy i Regulaminem,

wpłynięcie pracy plastycznej w t erminie, prawid łowość wypełnienia i ko m pletność

oświadczenia, kt órego wzór zawiera załącznik nr 1 do Regulaminu;



2) Kryt eria wykonania  -   oryginalność, pomysłowość, t echnika   plastycznej.

5. Prace plastyczne niespełniaj ące kryteriów f ormalnych nie zostan ą poddane ocenie Jury

w zakresie kryteriów wykonania i nie b ędą br ały udziału w wyłonieniu laureat ów.

6. O głoszenie wyników Konkursu nast ąpi do dnia  3 0   l i s t o p a d a 2024 r.  na stronie inter netowej

    Or ganizatora: https://www.swk.piib.org.pl

7. Każdy laureat Konkursu otrzyma nagrodę rzeczową ufundowaną przez organizatora.

Nagr ody rzeczowe przyznaje Jury i nie podlegaj ą one zamianie na inne nagrody

rzeczowe, ani na ich równowartość pieniężną.

8. Jury ma prawo do przyznania dodat kowych nagród – dla uczestników Konkursu, kt órzy

przygot owali ciekawe i warte wyróżnienia prace plastyczne, lecz nie zostali zaliczeni do

grona laureatów Konkursu.

9. Decyzja Jury o wyłonieniu laureatów Konkursu oraz przyznania im nagród jest ostateczna.

§ 4

Postanowienia końcowe

1. O rganizator zastrzega sobie prawo do zmian Regulaminu, w tym prawo zmiany terminu

tr wania Konkursu lub t erm inu na przesyłanie prac plastycznych. Zmiana Regulaminu

może nast ąpić wyłącznie przed upływem terminu składania pr ac plastycznych.

2.  Zmiany Regulaminu będą ogłaszane na stronie internetowej Or ganizatora:

https://www.swk.piib.org.pl.

3. O rganizator zastrzega sobie pr awo do:

1) odst ąpienia od organizowania Konkursu bez podania pr zyczyny ,

2) nie rozst rzygnięcia Konkursu i nie wyłonienia laureatów we wszystkich lub

w niektór ych kategoriach wiekowych, w szczególności w przypadku zbyt małej liczby

przesłanych wszystkich prac plastycznych we wszystkich lub w danej kategorii

wiekowej.

4. Kwestie sporne związane z interpretacją Regulaminu lub kwestie nieuregulowane

w Regulaminie r ozstr zyga Or ganizator.

5. Dodatkowych informacji na t emat Konkursu w imieniu Or ganizatora udziela Biuro

Okręgowej Rady, e-mail: swk@piib.org.pl.

6.  Przesłanie pr acy plastycznej w   ramach Konkursu oznacza akceptację Regulaminu.

7. W kwest iach nieuregulowanych niniej szym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu

cywilnego.



Załącznik nr 1
do Regulaminu konkursu dla dzieci i wnuków członków ŚOIIB

pn. „Moja mama / mój tata pracuje w budownictwie”

OSWIADCZENIE RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO

Ja, niżej podpisana/y

………………………………………..…………………………………………………………

(imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawneg o)

zamieszkała/y 

………………………………………………..………………………………………………………

(adres: miejsc ow ość, ulica, nr domu, nr loka lu, ko d p ocztowy)

oświadczam, że j estem rodzicem/ opiekunem prawnym (*niewłaściwe skr eślić) 

Uczestnika 

...............................................................................................................................

(imię i nazwisko Uczestnika – autora pr acy)

urodzonego:

…………………………………… …………………………………………………………………,

(data urodzenia Uczestnika – autora pr acy)

Kt óry j est aut orem pracy plastycznej przesłanej w r ama c h   Konkursu „Moja mama /

mój tata pracuje w budownictwie”.

 Niniej szym oświadczam również, że w imieniu Uczestnika:

1) wyrażam zgodę na udział Uczestnika w  Konkursie;

2) zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i akceptuję   go bez zastrzeżeń;

3) Uczestnik j est samodzielnym i   j edynym autorem przesłanej pracy plastycznej

i z   t ego t ytułu przysługuj e m u   do niej pełnia praw autor skich osobistych

i m aj ątkowych;

4) z dniem przesłania niniejszego oświadczenia wyrażam zgodę na bezpłatne

wykorzystanie przez O r ganizatora pracy plastycznej Uczestnika w celach

prom ocyjnych Konkursu, w zakresie określonym w Regulaminie, tj. m . in. na

wprowadzanie pracy plastycznej do sieci komputerowych, I nternetu, w t ym

publikowanie jej na stronie internetowej Organizatora i prof ilach t ego urzędu w

serwisach społecznościowych, wielokrotne utr walanie i zwielokrot nianie pracy

każdą t echniką, przesyłanie j ej innym podmiotom współpracuj ącym

z O rganizatorem, a także na ewentualną ekspozycj ę przesłanej pracy plastycznej

podczas wystawy pokonkursowej. Wr az z uzyskaniem zezwolenia, o kt órym m owa

wyżej , Ś w i ę t o k r z y s k a O k r ę g o w a I z b a I n ż y n i e r ó w B u d o w n i c t w a uzyskuje także

bezpłatnie prawa zależne do przesłanej przez Uczestnika pracy plastycznej, w t ym

prawo do r ozporządzania i korzyst ania z opracowań t ej pracy, w zakresie, na

polach eksploatacji i na warunkach okr eślonych w Regulaminie, a także pr awo do

udzielania w t ym zakresie i na tych polach eksploatacji i warunkach zezwoleń

na



r ozporządzanie i korzysta n ie z opracowań t ej pracy . Niniejsza zgoda udzielana

j est bezterminowo i upoważnia do korzysta n i a z pracy plastycznej na obszarze

Polski;

5) ponoszę odpowiedzialność za t o, że korzystanie przez Organizatora z przesłanej

przez Uczestnika pracy plastycznej nie będzie naruszało j akichkolwiek praw,

a  w  szczególności praw autorskich osób trzecich.

…….……….............................................................

(data i czy telny p odpis rodz ica lub opiekuna prawnego )

Wyr ażam zgodę nap przetwarzanie przez O r ganizatora m oich danych osobowych oraz

danych osobowych Uczestnika, przesłanych w ramach zgłoszenia pracy plastycznej,

w zakresie opisanym w Regulaminie Konkursu i w celu udziału w Konkursie, przebiegu

i prom ocj i Konkursu oraz ewent ualnego umieszczenia ww. danych osobowych na liście

laureatów Konkursu oraz pot wierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyj ną do t yczącą

przet warzania danych osobowych  ( zał. nr 2   do Regulaminu) .

............................................................ ...............

(data i czy telny p odpis rodz ica lub opiekuna prawnego)

UWAGA: O ba powyższe oświadczenia powinny zostać podpisane przez rodzica l ub 

opiekuna prawnego Uczestnika Konkursu.



                           Załącznik nr 2
do Regulaminu Konkursu dla dzieci i wnuków członków ŚOIIB

pn. „„Moja mama / mój tata pracuje w budownictwie”

Klauzula informacyjna

w  zakresie przetwarzania danych osobowych

W związku z o bowiązywa niem od dnia 2 5 m aja 20 18 r . Rozporządze nia Parlamentu

Europejsk iego i Rady ( UE) 2016/6 79 z d nia 27 kwi etnia 2 016 r . w sprawie ochrony osób

fiz y cz nych w z wiązku z przetwarzaniem danych osobowych i w spra wie swobodnego

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U rz .UEL119, str.1), zwan e go

dalej „rozporządze nie m RODO”, Organizator infor muje, że:

1). administratorem danych osobowych uczestnika Konkursu dla dzieci i wnuków członków ŚOIIB

pn. „„Moja mama / mój tata pracuje w budownictwie”  oraz jego opiekuna/rodzica, pozyskanych za

pomocą formularza rejestracyjnego, jest Organizator Konkursu, tj. Świętokrzyska Okręgowa Izba 

Inżynierów Budownictwa z siedzibą w Kielcach przy ul. Św. Leonarda 18, e-mail: swk@piib.org.pl. 

Szczegółowe dane kontaktowe podane są na stronie internetowej ŚOIIB: www.swk.piib.org.pl.

2). kontakt z inspektorem ochrony danych w Świętokrzyskiej Okręgowej Izbie Inżynierów

Budownictwa następuje za pomocą adresu  e-mail:IOD@piib.org.pl.

3). dane oso bow e , o k tóryc h mo wa w pkt 1 , przet wa rz ane b ędą w c elu przeprowadzenia

i rozstrzygnięcia k on kurs u dla dzieci i mło dzieży „„Moja mama / mój tata pracuje w budownic6twie”

na podstawie zgody, którą w k ażdym czasie moż n a w yc ofać przesyłają stos own ą infor mację

na adres e -mail wskazany w pkt 1 powyżej ( podstawa przetwarz a nia: art.6 ust.1 lit.a

rozporządzenia RO DO). Cofnięcie zgody pozostaj e bez w pływu na zgod no ść z prawem

przetwarzania d anych, którego dokonano na podst awie zgody przed jej c ofnięcie m ;

4). podanie danych osobowyc h ucz estn ika Konkurs u i j e go ro dzica/opiekuna j est dobrowo lne,

a le niezbędne d o wz ięcia u d ziału w Konkursie. Wyc ofanie zgo dy n a przetw arz anie d anych

osobowych przed rozstrzy gnięciem Konkurs u uniemożliwi oce nę pracy konkur s owej , której

dotycz ą dane oso bowe, wobec k tóryc h wycofano z godę na przetwarzanie;

5). korzystanie z da nych os ob owych, o k tóryc h m owa w pkt 1, p o zakończeniu Ko n k ursu

opierać się b ędzie takż e na przesłance uzasadnionego i nt eresu a dministratora ( art.6 ust.1 l it.f

rozporządzenia RODO) – w celu wykazania przez Or gan izatora praw do k orz ys tania z pracy

konkursowej w zakresie określonym w r egula minie K on kurs u;

6). dane osobowe, o któryc h mowa w pkt 1, mogą być udo stępniane przez Świętokrzyską

Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa podmiotom upoważniony m d o uzys kania inform acj i

n a podstaw ie powszechnie ob owiązującyc h przepisów prawa , mogą być także publikow ane na

mailto:swk@piib.org.pl
mailto:IOD@piib.org.pl


stronac h internetowyc h i pro filach na portalach społecznoś ciowych Świętokrzyskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa (imię i nazwisk o, wiek, miejscowość uczestnika Konkursu) ;

7). dane oso bow e , o k tóryc h mowa w pkt 1, n ie będą przekazywane do państw a trzeciego

      /organizacji międz y narodowej;

8). dane osobowe, o których mowa w pkt 1 , będą przechowywane przez okres korzystania

z pracy konkursowej przez Świętokrzyską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa (w związku

z korz ys taniem z pracy konkursowej organizat or K onkursu m usi by ć w s tan ie wy kazać wobec

podmiotów tr z ecich fakt posia dan ia praw d o tej pr acy ) ;

9). uczestnik Ko nkursu i j e go rodzic/opiekun posi ada p rawo dost ępu do treśc i s woich danych

osobowych oraz praw o ich spros towania, usu nięcia, ograniczenia przetw arzani a, prawo d o

przenoszenia da nych, pra wo do c of ni ęcia zgody w dowolnym momencie be z wpływu n a

zgodność z pr awem przetw arzania, któreg o dokonano na p odstaw ie zgody przed j ej cofnięciem

oraz prawo do sprzeciwu ( w przypadku prz etwarzania danych w c elu, o który m mowa w pk t 5

powyżej);

10). uczestnik Konkurs u i jego rodzic/opiekun ma pr awo wnies ienia skargi do  Pre zesa Urzędu

Ochrony Danych Osobowych (PUODO), gdy uz na , iż przetwarz anie danych osobowych , 

o który ch mowa w pkt 1, n a rusza przepisy rozporządzenia RODO;

11 ).  dane osobowe, o któryc h mowa w ust.1, nie będą podlega ły profilowaniu .




